

Dodávateľ: **RCM TRADE s.r.o.**
Jarková 41
08001 Prešov
SK

IČO: **36493228** DIČ: **2021807920** IČ DPH: **SK2021807920**
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14897/p
 Tel.: 0917 563 192 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK42 7500 0000 0040 0806 9457** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4008069457/7500** VS: **122008**
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzpj: **26.04.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **26.04.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **03.05.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ:

Tel.:
 E-mail:

Fax:

Mošurov 38
08267 Terňa

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zlava	Cena s DPH [%]
1.	Vybudovanie parkovacieho státiá zo zámkovej dlažby pred RD Mošurov 38	1 250,00	20,0		1 500,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 250,00	250,00	1 500,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

1 500,00 EUR

Slovom: JedentisícPäťsto EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



RCM TRADE, s.r.o.
 Jarková 41,
 080 01 Prešov,
 tel. 0917 563192
 0917 563193
 IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920



Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **RCM TRADE s.r.o.**
Jarková 41
08001 Prešov
SK

IČO: **36493228** DIČ: **2021807920** IČ DPH: **SK2021807920**
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14897/p
 Tel.: 0917 563 192 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK42 7500 0000 0040 0806 9457** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4008069457/7500** VS: **122009**
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: **26.04.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **26.04.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **03.05.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ:

Tel.:

Fax:

Mošurov 35
08267 Terňa

Fakturujeme Vám stavebné práce na stavbe "I/18 a I/21 Petič - Hanušovce nad Topľou"

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zľava	Cena s DPH [%]
1.	Vybudovanie nájazdu zo zámkovej dlažby pred RD Mošurov 35	125,00	20,0		150,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	125,00	25,00	150,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

150,00 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiat EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY SQUARE



Pečiatka a podpis



Dodávateľ:
Jozef Fejercák - FEJPOL

Kendice 45
082 01 Kendice
Slovenská republika
IČO: 32921314 IČ DPH: SK 1020744384 DIČ: 1020744384



Druh: F Číslo: **2220513**
(Variabilný symbol)

Stredisko: 101 Číslo pôvodnej faktúry:
Zákazka: 5 Dodací list: /
Číslo objednávky:

Mošurov 46
08267 MOŠUROV

Banka: PRIMA BANKA
IBAN: **SK84 5600 0000 0088 8626 8001**

1. 2.

Tel.: +421 905 445372 e-mail: info@fejpol.sk
+421 051 7797314 http: www.fejpol.sk

Vyhotovil:

Príjemca:

Mošurov 46

Spôsob dopravy / Dodacie podmienky:

Konečný príjemca:

Mošurov 46
08267 MOŠUROV
IBAN:

Odberateľ:
DREVO VYKOV

Kód odberateľa: 43391869

Mošurov 46
08267 MOŠUROV

IČO: 43391869 DIČ: 1023443597 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	SS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
04.05.2022	05.05.2022	09.05.2022

Fakturujeme Vám za zrealizované asfaltové práce na plochách firmy DREVO VYKOV Mošurov, v rozsahu podľa pokynov objednávateľa.

Asf. oprava krytu z ACO 3,0 t x 140,0 = 420,0

Cena spolu bez DPH : 420,0 Eur



PAY by square

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	420,-	84,-	504,-
%			
%			
Spolu:	420,-	84,-	504,- EUR
Prijatá záloha:	%		
%			
Na úhradu:	%		
%			
Predfaktúra číslo:			- EUR

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **504,- EUR**

Slovom: Päťstoštyri

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 0,1% za každý omeškaný deň. Materiál zabudovaný na tejto stavbe, je majetkom zhotoviteľa až do uhradenia faktúry objednávateľom.

FEJPOL
súkromná stavebná firma
Jozef FEJERCÁK
082 01 KENDICE 45

Podpis a pečiatka

Počet príloh: